令和５年９月２５日

会員各位

   宮崎支部長 森 忠 義

支部対抗戦

男子優勝・女子優勝

貫禄の２年連続 完全総合優勝

９月２４日に行われた支部対抗戦で、宮崎支部は標記のような素晴らしい成績でした。

女子は１本差を守り切っての、男子は４本差を逆転しての勝利でしたが、１１中を出した後藤・

平根両選手を中心に堅実な射を繰り広げていただきました。しかし上には上があるもので、東

諸支部の吉野選手があの雰囲気の中でただ一人１２射皆中を果たして喝采を浴びていました。

見習いたいものです。総合優勝というのは男子女子の各的中数の合計数で決まるもので、場合

によってはどちらも優勝しなくても総合優勝の可能性はあるのですが、やはり男女そろっての

優勝による総合優勝は格別なものです。選手の皆さんの健闘を称えたいと思います。

大会記録の詳細は支部のメール、または HPで確認してください。

◎ 市民大会の開催について

 市民大会一般の部は５４名のエントリーがありました。（ほぼ昨年並み）

一般の部  １０月 ８日（日） ９：００開会です。楽しみましょう！

① 中学生の部 １０月１５日（日） （申し込み締め切り：９月２９日）

② 高校生の部 １０月２２日（日） （申し込み締め切り：１０月６日）

●中高生については各道場所属の生徒にも参加を呼び掛けてください。

急々連絡  県連から 「７０週年記念誌」が発行されて、各道場等にお配りしましたが、個人購

入の希望者が多く、予備の部数がすべて売り切れになったそうなので希望を募って増刷したいと

の意向です。個人的に購入したい人は、１０月８日までに支部長または最寄りの執行部員まで申し

込んでください。よろしくお願いします。（一冊５００円。代金引き換えでお渡しします）